Krzyżanowski jest teoretykiem porzą
dnym i błędu pod tym względem nie popełni. Inna
rzecz natchnienie, bo ono na zawołanie nie staje.

„A kiedy nie chce, wołaj, wrzeszcz jak czajka:
„Nie przyjdzie bajka."

Pakunki przyjmowane będą do ekspedycji w dzień
odejścia pociągu, za opłatą podług taryfy uiścić się
mającą.

Warszawa d. 13/25 sierpnia 1871 r. —7333—

— Decyzją JW. Ministra Spraw Wewnętrznych,
z d. 29 lipca r. b., za Nr. 740, Lekarz Instytutu mo
ralnej poprawy dzieci w Mokotowie, Doktor medycy
ny assesor kollegjalny Ludwik Darewski Werycha, na
skutek podania uwolniony został od tych obowiązków,
od d. 29 lipca r.